



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงโรงจอดรถบรรทุกน้ำเป็นที่ทำงานกองช่าง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงโรงจอดรถบรรทุกน้ำเป็นที่ทำงานกองช่าง กว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.80 เมตร โดยการกันห้อง ปูกระเบื้องพื้น ติดตั้งฝ้าเพดาน และต่อเติมห้องเก็บของฯ รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านบึงกำหนด
 สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 9 กันยายน 2562 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึงกำหนด

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	161,631.28	1.300	210,120.66	
2	ป้ายโครงการ ๑ ป้าย				
	เงื่อนไข FACTOR F				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%				
	- ภาษี ๗%				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า ๐%				
	- เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	- พื้นที่ปกติ				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			210,120.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			210,000.00	
สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน					


 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 นายปิยะ บุญมี
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายพงษ์ศิริ ทองวิฑูรกร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง


 ลงชื่อ.....อนุมัติ
 นายอดุลย์ แห้วเพชร
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

10,500 + 210 = 10,710

รายการประมาณราคา.....โครงการปรับปรุงโรงจอดรถครบทุกน้ำเป็นสำนักงานกองช่าง

ปริมาณงาน.....ปรับปรุงโรงจอดรถหน้ากว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.80 เมตร โดยการกันผนังห้อง ปูกระเบื้องพื้น ติดตั้งฝ้าเพดาน และต่อเติมห้องเก็บของ ฯ รายละเอียดตามแบบอบต.บ้านบึงกำหนด
หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

สถานที่ก่อสร้าง..... องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านบึง จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการโดย.....นายปิยะ บุญมี

แผ่นที่1/3.....

แบบเลขที่.....

ประมาณการเมื่อ วันที่.....9 กันยายน 2562.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	- รื้อผนังคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	-	-	40.00	64.00	64.00	
	- ขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	- ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	420.00	25.20	91.00	5.46	30.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 kg	1.00	ลบ.ม.	1,850.00	1,850.00	390.00	390.00	2,240.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	106.00	กก.	23.00	2,438.00	3.30	349.80	2,787.80	
	- เหล็ก RB 6 มม.	14.00	กก.	27.00	378.00	4.10	57.40	435.40	
	- เหล็กตะแกรง Wiremesh ขนาด 4 มม. # 0.20 เมตร	5.00	ตร.ม.	23.32	116.60	5.00	25.00	141.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	40.00	120.00	4.10	12.30	132.30	
	- ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	500.00	2,000.00	133.00	532.00	2,532.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัว C - 125 x50x20x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	2.00	ฟ่อน	574.00	1,148.00	-	-	1,148.00	
	- เหล็กตัว C - 100 x50x20x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	5.00	ฟ่อน	514.00	2,570.00	-	-	2,570.00	
	- เหล็กตัว C - 75 x45x15x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	4.00	ฟ่อน	415.00	1,660.00	-	-	1,660.00	
	- พุกคอนกรีต	20.00	ตัว	10.00	200.00	-	-	200.00	
	- ค่าแรงผูกเหล็กคานาระเบียงลอนคู่	22.00	ตร.ม.	-	-	45.00	990.00	990.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	252.00	กก.	-	-	10.00	2,520.00	2,520.00	
	- ภาษีน้ำมัน	2.50	ตร.ม.	45.00	112.50	38.00	95.00	207.50	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ				12,618.30		5,165.96	17,784.26	

รายการประมาณราคา.....โครงการปรับปรุงโรงจอดรถรถทุกหน่าเป็นที่ทำงานกองช่าง
 ปริมาณงาน.....ปรับปรุงโรงจอดรถหน้ากว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.80 เมตร โดยการกันผนังห้อง ปูกระเบื้องพื้น ติดตั้งฝ้าเพดาน และต่อเติมห้องเก็บของ ฯ รายละเอียดตามแบบอบต.บ้านบึงกำหนด
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 สถานที่ก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านบึง จังหวัดอุทัยธานี
 ประมาณการโดย.....นายปิยะ บุญมี
 แผนที่2/3.....
 แบบเลขที่.....
 ประมาณการเมื่อ วันที่.....9 กันยายน 2562.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				12,618.30		5,165.96	17,784.26	
3	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	33.00	ตร.ม.	240.00	7,920.00	89.00	2,937.00	10,857.00	
	- ทับหลัง คสล.	8.00	เมตร	100.00	800.00	44.00	352.00	1,152.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	70.00	ตร.ม.	56.00	3,920.00	82.00	5,740.00	9,660.00	
	- ผนังกระเบื้องอิฐนิยม	16.00	ตร.ม.	1,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบโครงเสาเหล็ก								
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	14.00	แผ่น	233.00	3,262.00	150.00	2,100.00	5,362.00	
	- เหล็กกล่องกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1"x3" หนา 2.3 มม.	15.00	ท่อน	495.00	7,425.00	-	-	7,425.00	
	- สกรู	2.00	กล่อง	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงคร่าวเหล็ก	189.00	กก.	-	-	10.00	1,890.00	1,890.00	
	- ทาสีน้ำมัน	1.00	ตร.ม.	45.00	45.00	38.00	38.00	83.00	
4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 16"x16" นิ้ว	59.00	ตร.ม.	199.00	11,741.00	158.00	9,322.00	21,063.00	
5	งานประตูหน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ป2 ประตูไม้เนื้อแข็งบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด 0.80x2.00 ม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- น1 หน้าต่างไม้เนื้อแข็งบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ				97,231.30		27,544.96	124,776.26	

รายการประมาณราคา.....โครงการปรับปรุงโรงจอดรถรถทุกหน้่าเป็นที่ทำงานกองช่าง
ปริมาณงาน.....ปรับปรุงโรงจอดรถหน้ากว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.80 เมตร โดยการกันผนังห้อง ปูกระเบื้องพื้น ติดตั้งฝ้าเพดาน และต่อเติมห้องเก็บของ ฯ รายละเอียดตามแบบอบต.บ้านโป่งกำหนด
หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

สถานที่ก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง ตำบลบ้านโป่ง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย.....นายปิยะ บุญมี

แผนที่3/3.....

แบบเลขที่.....

ประมาณการเมื่อ วันที่.....9 กันยายน 2562.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานภายในแผ่นยิปซัมหนา 9 มม.ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี - ผนังชายไม้สำเร็จรูป 8" x 1"	51.00 10.00	ตร.ม. เมตร	230.00 100.00	11,730.00 1,000.00	75.00 45.00	3,825.00 450.00	15,555.00 1,450.00	
7	งานทาสี - ทาสีน้ำพลาสติก	115.00	ตร.ม.	35.00	4,025.00	30.00	3,450.00	7,475.00	
8	งานไฟฟ้า - โครงมไฟแบบมีตะแกรงสะท้อนแสง 2x36 w - โครงมไฟหลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x36 w - สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมตัวรับคู่แบบติดผนัง - ตัวรับคู่แบบติดผนัง - เดินสายไฟฟ้าภายใน	6.00 1.00 4.00 3.00 10.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	900.00 750.00 140.00 120.00 250.00	5,400.00 750.00 560.00 360.00 2,500.00	115.00 115.00 - - 200.00	690.00 115.00 - - 2,000.00	6,090.00 865.00 560.00 360.00 4,500.00	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ				123,556.30		38,074.96	161,631.26	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

 (นายปิยะ บุญมี)
 นายช่างโยธา